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体育场节点详图

围网结构图

体育场地竖向图
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备 注
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总平面布置图
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本次设计休闲体育公园
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苗木表

LH-01 1

备 注

1

1

1

1

张 数 备 注

种植设计说明
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网格（2米x2米）定位平面面

乔木配置平面

灌木地被配置平面
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其垂直高度要略超过土坨垂直

所挖穴坑的直径要比土坨稍大，

如：银杏、枫树等

普通型土坨

适于中根性树种适于浅根性树种

如：扁柏、光叶榉等常绿树=6  落叶树=7～10

A: 土坨的直径

A=N*(6～10)

N：树基部干直径

B：土坨高度

蝶型土坨

适于深根性树种

如：松树、山茶

弹头型土坨

撑

支

木

横

木

乔

中

撑

支

干

单

木

乔

小

调整种植面

复土、夯实

地被种植剖面示意图

1

地被种植平面示意图

草

地被配置平面

高度，并将底部土壤松软。

草
2

式支

撑

撑

支

有蓄水圈 无蓄水圈

列

线

拉

角

三

木

乔

大

撑

支

角

三

木

乔

大

架

衣

晾

木

乔

植

起垅，支撑

垅

浇定根水

蓄水圈

基肥土壤

直接接触肥料，造成烧根。

上面覆盖一层土，避免树根

基肥使用堆肥或饼肥。基肥

高10-15cm

三角支撑高度ｈ＝1/2-2/3H

种植设计说明
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施工图总说明

小区道路平面图

小区道路横断面图

混凝土板块布置图

纵向接缝构造图

横向施工缝构造图

胀缝构造图

角隅钢筋布置图

横向自由端边缘钢筋布置图

DL-01、02 2

备 注

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

DL-03

DL-04

DL-05

DL-06

DL-07

DL-09

DL-10

DL-11、12

DL-13

DL-14

张 数 备 注

12

道路逐桩坐标表

1DL-08道路结构图

小区道路竖向图

道路平曲线表

植草砖停车位

13

14

DL-15

DL-16

1

1































a）纵向缩缝 b）纵向施工缝









钢筋大样图
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排水施工图总说明

排水结构总说明

排水平面图

排水沟及管位图

雨水主管道纵断面图

HDPE管基础及与检查井连接图

单篦雨水口

方形砖砌检查井平、剖面图

PS-01 1

备 注

1

2

1

1

1

1

1
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方形砖砌检查井各部尺寸及工程数量表

方形砖砌检查井顶板配筋图

管道交叉处理

圆形排水检查井流槽形式图

矩形排水检查井流槽形式图

普通钢筋砼井座详图

防沉降井座详图

雨水排出口详图

塑钢踏步安装图

工程数量表

1

1

1

1

1

1

1

PS-13

PS-14

PS-15

PS-16

PS-17

PS-18

PS-19

PS-06∅700砖砌检查井 

PS-04

PS-05

PS-12
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ZM-01 1

备 注

1

1

1

1

1

1

张 数 备 注

电气设计总说明

体育公园路灯平面布置图

1

庭院灯示意图

庭院灯基础图

手孔井及管道敷设示意图

主要材料表

路灯控制箱系统图

配电箱设计图

ZM-02

ZM-03

ZM-04

ZM-05

ZM-06

ZM-07

ZM-08

多功能场地专用灯大样图

多功能场地专用灯基础安装图
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1ZM-09

1ZM-10






















